
UCHWAŁA Nr 595 
 

RADY MIASTA KONINA 
 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. 

„Aglomeracja konińska – współpraca JST kluczem do nowoczesnego 

rozwoju gospodarczego” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna na lata 2007-2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594) – Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn. Aglomeracja 

konińska – współpraca JST kluczem do nowoczesnego rozwoju gospodarczego w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-2013. 

 

§ 2. 

 
Liderem projektu jest Powiat Koniński, partnerami projektu są pozostałe gminy tworzące 

Aglomerację Konińską: Golina, Grodziec, Kazimierz Biskupi, Kleczew, Kramsk, Krzymów, 

Rychwał, Rzgów, Skulsk, Sompolno, Stare Miasto, Ślesin, Wierzbinek, Wilczyn i miasto 

Konin.  

 

§ 3. 

 
1. Całkowita wartość projektu w latach 2013-2015 wynosi  859 111,60  zł. 

2. Dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 

2007-2013  wynosi 772 066,60 zł, a wkład własny do projektu  87 045,00 zł. 

 

§ 4. 

 
Miasto Konin zabezpieczy środki finansowe na realizację projektu: 

1) w 2013 roku w wysokości 5 062,50 zł, 

2) w 2014 roku w wysokości 32 287,50 zł, 

3) w 2015 roku w wysokości 6 172,50 zł. 

 

 



2 

 

§ 5. 

 
Szczegółowe warunki partycypacji finansowej partnerów projektu w jego realizacji oraz 

zasady rozliczeń finansowych pomiędzy partnerami określone zostaną w umowie partnerskiej 

zawartej pomiędzy Powiatem Konińskim i pozostałymi partnerami projektu. 

 

§ 6. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Tadeusz Wojdyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


